

YÜKÜMLÜLERE MANEVİ REHBERLİK HİZMET

Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, toplumun yapı taşı olan bireylerin; sosyal becerileri güçlü, nitelikli, iletişimi kuvvetli, çevresinde olup bitene karşı duyarlı, bilinçli ve kötü alışkanlıklardan uzak durabilen kişilerin yetişmesi için bakanlıklar düzeyinde gerçekleştirilen işbirliklerini yerelde aktif ve işlevsel hale getirebilmek amacıyla çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda Adalet Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında yapılan protokol gereğince görevlendirilen Din Görevlileri, Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde haftanın 4 günü danışan yükümlülere hizmet veriyor. Gönüllülük esasına dayalı manevi rehberlik hizmeti kapsamında, müracaatta bulunan denetimli serbestlik yükümlülükleri danışmak istedikleri konular ile ilgili kurumda görevlendirilen vaizle görüşme gerçekleştirebiliyor.

Onarıcı adalet sisteminin bir ürünü olan Denetimli Serbestlik, 2006 yılından itibaren suç fiilinin karşılığında uygulanan cezanın infaz yöntemlerinden birisi olarak kullanılıyor. Denetimli serbestlik sistemi ile hükümlü, dışarıda sosyal hayat içerisinde denetim altında tutuluyor. Psiko-sosyal destek süreci temelinde meslek edindirme, kendi işini kurma, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım gibi yönleri geliştirmeyi hedefleyen denetimli serbestlik; uzman personelin gerçekleştirdiği bireysel görüşme, yapılandırılmış grup çalışmaları ve seminer gibi faaliyetleri içeriyor. İyileşme sürecinde önleyici hizmet çalışmalarının paydaşlıklar kurulan diğer kurumlar ile birlikte yürütülmesi önem taşıyor.

Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, toplumun yapı taşı olan bireylerin; sosyal becerileri güçlü, nitelikli, iletişimi kuvvetli, çevresinde olup bitene karşı duyarlı,



bilinçli ve kötü alışkanlıklardan uzak durabilen kişilerin yetişmesi için bakanlıklar düzeyinde gerçekleştirilen işbirliklerini yerelde aktif ve işlevsel hale getirebilmek amacıyla çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda Adalet Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında yapılan

protokol gereğince görevlendirilen Din Görevlileri, Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde haftanın 4 günü danışan yükümlülere hizmet veriyor. Gönüllülük esasına dayalı manevi rehberlik hizmeti kapsamında, müracaatta bulunan denetimli serbestlik yükümlülükleri danışmak istedikleri konular ile ilgili kurumda görevlendirilen vaizle görüşme gerçekleştirebiliyor.

Din hizmetleri, din eğitimi, manevi danışmanlık ve rehberlik faaliyetleri sunulması, toplumda suç işleme oranının azaltılması ve yeniden suç işlenmesinin önlenmesi ile tutuklu ve hükümlülerin, dini ve ahlaki duygularını geliştirerek yeniden topluma kazandırılması amacıyla danışmanlık hizmeti almak isteyen yükümlüler, kuruma başvuru yaparak faaliyetlerden yararlanabiliyor.

■ Meral TÜRETKEN